Республика Карелия

Администрация
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2015 г. №308 -П

г. П удож

Об утверждении графика работы дошкольных групп
муниципальных казенных образовательных учреждений

Пудожского муниципального района, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного

образования на период июнь-август 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района,
администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы дошкольных групп муниципальных казенных
образовательных учреждений Пудожского муниципального района, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования на период июнь-
август 2015 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу по образованию, молодёжной политике и физической культуре
администрации Пудожского муниципального района данное Постановление довести до
сведения руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений
Пудожского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника
отдела по образованию, молодежной политике и физической культуре администрации
Пудожского муниципального района О.А. Копаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Пудожского муниципального района: В.Н. Epecoi

Приложение
к Постановлению администрации

Пудожского муниципального района
от 21.05.2015 г. № 308 -П

Г рафик работы дошкольных групп муниципальных казенных
образовательных учреждений Пудожского муниципального района,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
____________ образования на период июнь-август 2015 года________ ___________

№
п/п

наименование ОУ период работы

1 МКДОУ детский сад № 1 г.Пудожа РК 01.06. - 15.07.2015 г.

2 МКДОУ Д/С № 4 г.Пудожа РК 01.06. - 15.07.2015 г.

оJ М КДОУ детский сад № 7 г.Пудожа РК 16.07. - 31.08.2015 г.

4 МКДОУ детский сад № 45 «Солнышко» г.Пудожа РК 16.07.- 31.08.2015 г.

5 МКДОУ детский сад № 46 «Горнячок» г.Пудожа РК 01.06. - 15.07.2015 г.

6 М КДОУ детский сад № 10 д.Куганаволок не работает

7 МКДОУ детский сад № 14 п.Водла Пудожского района
РК

01.06.- 30.06.2015 г.

8 МКДОУ детский сад № 25 п.Онежский 01.06,- 30.06.2015 г.

9 МКДОУ детский сад № 37 п.Шальский 01.06.- 30.06.2015 г.

10 М КДОУ детский сад № 43 п.Шальский 01.06.- 30.06.2015 г.

11 МКОУ «СОШ № 1 г.Пудожа» 01.06.- 30.06.2015 г.

12 МКОУ СОШ д.Авдеево 01.06.-30.06.2015 г.

13 МКОУ средняя общеобразовательная школа п.Пяльма 01.06.- 31.07.2015 г.

14 МКОУ ООШ д.Каршево 01.06,- 1 1.06.2015 г.
13 .08 .-31 .08 .2015 г.

15 МКОУ СОШ п.Кубово 01.06,- 30.06.2015 г.

16 МКОУ СОШ п.Кривцы 01.06,- 30.06.2015 г.

17 МКОУ ООШ п.Пудожгорский 03.08.-31.08.2015 г

18 МКОУ ООШ п.Бочилово 01.06.-29.06.2015 г.

19 МКОУ ООШ п.Подпорожье Пудожского района РК 01.06.- 30.06.2015 г.

20 МКОУ ООШ д.Усть -  Река 01.06.-30.06.2015 г.

21 МКОУ ООШ п.Колово не работает